
Dz-07.0021.12.2021 

Uchwała nr XXXVII/361/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Balice II” (pismo znak: BP-02-2.6721.274.169.2021.AGO z 16.11.2021) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t.j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Nie wnosi się uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Balice II”.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Proponowane rozstrzygnięcia planistyczne zawarte w wyłożonym projekcie mpzp obszaru 

„Balice II” nie budzą zastrzeżeń Rady Dzielnicy. 


